
 

Årsmelding fra styret i Tangmoen IL - 

sesongen 2024 
1. Styret 

Styret har i 2024 bestått av åtte medlemmer. Jonas Sjømæling ble valgt til ny leder på 

årsmøtet, og Lene Rønning som nestleder. Jan Erik Kattem gikk av etter fem år som leder. 

Styret har avholdt ni styremøter i 2024, og behandlet totalt 75 saker. 

2. Aktivitet 
 

2024 ble et år med mye aktivitet for mange lag. Vi har hatt lag fra 6-åringene og helt opp til 

tre seniorlag. Dessverre måtte damelaget trekke seg fra serien i mai, grunnet at lagets trener 

måtte gi seg, og at en erstatter ikke var mulig å finne.  

 

Herrelagene spilte i hhv. 4. og 6. divisjon. I 4. divisjon fikk laget en god start med seier i 

første kamp, men deretter gikk det tungt. Ett lyspunkt var imidlertid seier i lokalderbyet mot 

Lånke 8. juni, i en kamp som ble en stor folkefest, med ny publikumsrekord på 624 tilskuere! 

 

Blant de aldersbestemte lagene har det vært masse flott aktivitet, på både trening, kamper og 

cuper. Mange av våre lag samarbeider med lag fra andre klubber, og dette fungerer i stor grad 

veldig bra. 

 

Tangmoen Stadion er et sted for mye aktivitet, også uorganisert. Vi opplevde dessverre at det 

ble begått innbrudd og hærverk på stadion ved to anledninger. Dette medførte kostnader og 

mye merarbeid. Som en konsekvens av dette ble det montert kameraovervåkning på stadion.  

 

3. Økonomi 

 

2024 ble nok et år med stram økonomistyring, uten av det gikk ut over aktiviteten. Vår nye 

hovedsamarbeidspartner Selbu Sparebank bidro med store beløp, bl.a. til innkjøp av en ny 

3`er bane. Mye av inntektene ble brukt til nedbetaling av lån, og dette ble redusert med ca. 

400.000 kr i 2024. Det er svært bra for klubben at vi får betalt ned restlånet fortest mulig, selv 

om dette er penger medlemmene ikke opplever at kommer dem direkte til gode. 

 

4. Frivillighet 

 

Tangmoen IL har vært, og er fortsatt helt avhengig av frivillig innsats. Det ble i 2024 lagt ned 

en formidabel innsats av mange. Både trenere, lagledere, banemannskap, foreldre, 

styremedlemmer og flere. Vi har også fått rekruttert godt med trenere og lagledere de siste 

årene, og for 2018-kullet var det store flertallet kvinner. Dette er veldig bra, og vi håper 

trenden fortsetter! Tusen takk til alle dere som gjør en fantastisk innsats i klubben, dere betyr 

alt!       

 

Jonas Sjømæling 

Styreleder 


